檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：吳儒興
電話：06-2986202#22
電子信箱：waldo@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市官田區官田國民小學

發文日期：中華民國113年6月20日
發文字號：南市教專字第1130867083號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市承辦114年全國中等學校運動會賽事期間，本市

所轄各級學校停課規劃及相關配套補充說明，請查照。
說明：

一、依據本局113年5月23日南市教專字第1130675885號函諒達

。

二、全中運辦理期間，本市公私立高中職（含國中小部、附幼

）、國中（含附幼）及國小（含附幼）於114年4月21日（

星期一）至4月24日（星期四）全面停課，兼任行政人員

仍須到校上班（比照寒假）。

三、國小附幼、國中附幼於賽事期間（114年4月21日至4月24
日）應提供家長必要之延長照顧服務（比照寒假）。

四、請各校依說明辦理。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政
府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市各公立高中職、臺南
市各私立高中職

副本：本局新課綱專案辦公室、本局人事室、本局特幼教育科、本局秘書室、本局課
程發展科